
Организация перевозочного процесса 
(к.т.н.доц Халилов В.Э)

13:10

14:50

8:00

М-ЭТК-24

 ( Магистры2к, офо.весенний семестр 2025-2026уч.г)               

13:10

11:30

9:40

8:00

16:30

2 9:40

18:10

СD
O

 M
oo

dl
e

5

1

Организация перевозочного процесса 
(к.т.н.доц Халилов В.Э)

6

 РАСПИСАНИЕ                                                                                                                                                                                                                     

М-ТБ-24М-КТОМП-24Номер 
пары

   занятий инженерно-технологического факультета                         

День

Направления подготовки 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологичесикх машин и комплексов,  15.04.05 Конструкторско-                                                                                                                               
технологическое  обеспечение машиностр производств, 20.04.01 Техносферная безопасность  (Магистры 2курс,весен сем)                                                                                               

Время

11:30

16:306

7

4

3

14:50

4

3

                                                                                                                                                                              

7

В
т
о
р
н
и
к

18:10

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к

1

5

2

Безопасность промышленной 
продукции                                         

(к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)

Научно-исследовательская 
работа

Делопроизводство в                          
охране труда                                                 

(к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)
Безопасность промышленной 

продукции                                         
(к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)

Современные проблемы науки в машиностр 
(д.т.н.доц Прокопенко А.И.)

Высокие технологии в машиностроении 
и транспорте (к.т.н.доц Абдулгазис Д,У.)

Высокие технологии в машиностроении 
и транспорте (к.т.н.доц Абдулгазис Д,У.)

Конструкторско-технологическая 
подготовка производства                            

(д.т.н.доц Прокопенко А.И.)
Современные проблемы науки в 

машиностроении                                
(д.т.н.доц Прокопенко А.И.)

Научно-исследовательская 
работа

СD
O

 M
oo

dl
e

СD
O

 M
oo

dl
e

Научно-исследовательская 
работа



Современные проблемы науки в 
машиностроении                                

(д.т.н.доц Прокопенко А.И.)

Компьютерные технологии на 
автомобильном транспорте 

(к.т.н.доц Умеров Э.Д.)

Делопроизводство в                          
охране труда                                                 

(к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)

405а

101

4

9:40

8:00

2

5

6

3

3

2

4

1

5

6

7

Ч
е
т
в
е
р
г

2 9:40

8:00

1

С
р
е
д
а

3

16:30

14:50
Научно-исследовательская 

работа

П
я
т
н
и
ц
а

Научно-исследовательская 
работа

18:10

4

13:10

8:00

11:30

14:50

5

7

6

13:10

1

9:40

18:107

Конструкторско-технологич подготовка 
произв (д.т.н.Прокопенко А.И.)

18:10

14:50

Научно-исследовательская 
работа

16:30

11:30

13:10

16:30 Технологическое обеспечение качества 
(к.т.н.доц Харченко А.О.)

11:30

Безопасность промышленной 
продукции                                         

(к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)
Организация надзора и контроля в сфере 

безопасности                            (к.т.н.доц 
Ниметулаева Г.Ш.)

Организация надзора и контроля в сфере 
безопасности                            (к.т.н.доц 

Ниметулаева Г.Ш.)

Организация надзора и контроля в сфере 
безопасности                            (к.т.н.доц 

Ниметулаева Г.Ш.)

245а

С
D

O
 M

oo
dl

e

405а 245а

Делопроизводство в  охране труда                 
(к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)

С
D

O
 M

oo
dl

e

Организация перевозочного процесса 
(к.т.н.доц Халилов В.Э)

101

Технологическое обеспечение качества 
(к.т.н.доц Харченко А.О.)

Компьютерные технологии на 
автомобильном транспорте 

(к.т.н.доц Умеров Э.Д.)
216

g

Высокие технологии в машиностроении и 
транспорте (к.т.н.доц Абдулгазис Д,У.)

С
D

O
 M

oo
dl

e

Технологическое обеспечение качества 
(к.т.н.доц Харченко А.О.)

Организация перевозочного процесса 
(к.т.н.доц Халилов В.Э)

Высокие технологии в машиностроении и 
транспорте (к.т.н.доц Абдулгазис Д,У.)

Конструкторско-технологическая 
подготовка производства                         

(д.т.н.доц Прокопенко А.И.)

Компьютерные технологии на 
автомобильном транспорте 

(к.т.н.доц Умеров Э.Д.)


	Лист1

