

РАСПИСАНИЕ
занятий инженерно-технологического факультета
(Магистры2к, офо.весенний семестр 2025-2026уч.г)

Направления подготовки 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов, 15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроения производств, 20.04.01 Техносферная безопасность (Магистры 2курс,весен сем)

День	Номер пары	Время	М-ЭТК-24	М-КТОМП-24	М-ТБ-24
Понедельник	1	8:00			
	2	9:40			
	3	11:30			
	4	13:10			
	5	14:50	Научно-исследовательская работа	Научно-исследовательская работа	Научно-исследовательская работа
	6	16:30			
	7	18:10			
Вторник	1	8:00			
	2	9:40	Высокие технологии в машиностроении и транспорте (к.т.н.доц Абдулгазис Д.У.)	CDO Moodle	Конструкторско-технологическая подготовка производства (д.т.н.доц Прокопенко А.И.)
	3	11:30	Организация перевозочного процесса (к.т.н.доц Халилов В.Э)		Современные проблемы науки в машиностроении (д.т.н.доц Прокопенко А.И.)
	4	13:10	Организация перевозочного процесса (к.т.н.доц Халилов В.Э)		Современные проблемы науки в машиностроении (д.т.н.доц Прокопенко А.И.)
	5	14:50	Высокие технологии в машиностроении и транспорте (к.т.н.доц Абдулгазис Д.У.)		Делопроизводство в охране труда (к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)
	6	16:30		CDO Moodle	Безопасность промышленной продукции (к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)
	7	18:10			Безопасность промышленной продукции (к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)

Ср еда	1	8:00					
	2	9:40					
	3	11:30	Компьютерные технологии на автомобильном транспорте (к.т.н.доц Умеров Э.Д.)	216			
	4	13:10	Организация перевозочного процесса (к.т.н.доц Халилов В.Э)	405a			
	5	14:50	Организация перевозочного процесса (к.т.н.доц Халилов В.Э) Высокие технологии в машиностроении и транспорте (к.т.н.доц Абдулгазис Д.У.)	405a	Технологическое обеспечение качества (к.т.н.доц Харченко А.О.)	101	Безопасность промышленной продукции (к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)
	6	16:30			Технологическое обеспечение качества (к.т.н.доц Харченко А.О.)	101	Организация надзора и контроля в сфере безопасности (к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)
	7	18:10			g		
Четв ерг	1	8:00					
	2	9:40			Современные проблемы науки в машиностроении (д.т.н.доц Прокопенко А.И.)		
	3	11:30	Высокие технологии в машиностроении и транспорте (к.т.н.доц Абдулгазис Д.У.)	CDO Moodle	Конструкторско-технологическая подготовка производства (д.т.н.доц Прокопенко А.И.)		Делопроизводство в охране труда (к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)
	4	13:10	Компьютерные технологии на автомобильном транспорте (к.т.н.доц Умеров Э.Д.)		Конструкторско-технологич подготовкa произв (д.т.н.Прокопенко А.И.)		Делопроизводство в охране труда (к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)
	5	14:50	Компьютерные технологии на автомобильном транспорте (к.т.н.доц Умеров Э.Д.)		Технологическое обеспечение качества (к.т.н.доц Харченко А.О.)		Организация надзора и контроля в сфере безопасности (к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)
	6	16:30					Организация надзора и контроля в сфере безопасности (к.т.н.доц Ниметулаева Г.Ш.)
	7	18:10					
Пят ница	1	8:00					
	2	9:40					
	3	11:30					
	4	13:10					
	5	14:50	Научно-исследовательская работа		Научно-исследовательская работа		Научно-исследовательская работа
	6	16:30					
	7	18:10					